PAGE
2

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 марта 2015 года                          № 16                                сл. Большекрепинская
О  проведении публичных слушаний Большекрепинского сельского поселения
по проекту решения Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Большекрепинского  сельского поселения Родионово-Несветайского района за 2014 год»

      В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 13 Устава муниципального образования  «Большекрепинское сельское поселение»

                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района  за 2014 год» на 21 апреля 2015 года в 14 .00 часов в актовом зале администрации Большекрепинского сельского поселения.
2. Настоящее  постановление разместить  на сайте  Большекрепинского сельского поселения.

3. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Большекрепинского

 сельского поселения                                                                      А.Ф.Гаркушин